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	         COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE
Provincia di Venezia
CODICE  FISCALE  83003710270-PARTITA IVA 01961250279


MESE  FEBBRAIO  2018
TASSI  DI ASSENZA E  PRESENZA DEL PERSONALE DEL COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE

	AREA
	numero 

dipendenti
	giorni lavorativi
	giorni assenza *
	tasso assenza *
	tasso presenza

	               Amministrativa
	5
	 100
	  2
	 2,00%


	98,00%

	       Finanziaria
	3
	  60 
	  1
	 1,66% 
	98,34%

	Tecnica
	3
	  59
	  5
	 8,47%
	91,53%


· Nel computo delle assenze sono calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatisi nel corso del mese (malattia, ferie, permessi, aspettativa retribuita, riposo compensativo, infortunio, sciopero, astensione obbligatoria e facoltativa per maternità,  assenze dovute a sanzioni disciplinari   ecc.).
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